

CEM Invest AB

559323-2886

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Uno Martin Svensson, Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller genom hel- eller delägda bolag förvärva, äga, förvalta, hyra ut och försälja bolag, andelar, aktier, värdepapper, fastigheter, maskiner och inventarier i form av byggmaskiner byggnadsställningar samt utföra konsulttjänster inom byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	105 600	40 000	165 000
Resultat efter finansiella poster	101 658	33 913	103 642
Soliditet (%)	73	81	59

Omsättningen har ökat pga mer jobb

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	82 294	26 928	134 222
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		26 928	-26 928	0
Erhållna aktieägartillskott		32 265		32 265
Årets resultat			80 719	80 719
Vid årets utgång	25 000	116 487	80 719	222 206

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	116 487
Årets resultat	80 719
Summa	197 206

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	197 206
Summa	197 206

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		105 600	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 600	40 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-800	-625
Övriga externa kostnader		-3 142	-5 462
Summa rörelsekostnader		-3 942	-6 087
Rörelseresultat		101 658	33 913
Resultat efter finansiella poster		101 658	33 913
Resultat före skatt		101 658	33 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 939	-6 985
Årets resultat		80 719	26 928

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 000	17 000
Summa materiella anläggningstillgångar		17 000	17 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		67 000	67 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-332	0
Summa kortfristiga fordringar		49 668	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 193	98 709
Summa kassa och bank		187 193	98 709
Summa omsättningstillgångar		236 861	98 709
Summa tillgångar		303 861	165 709

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 487	82 294
Årets resultat		80 719	26 928
Summa fritt eget kapital		197 206	109 222
Summa eget kapital		222 206	134 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-2 869	0
Skatteskulder		42 288	6 985
Övriga skulder		42 236	24 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-250
Summa kortfristiga skulder		81 655	31 487
Summa eget kapital och skulder		303 861	165 709

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	17 000
Utgående anskaffningsvärden	17 000
Redovisat värde	17 000

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

Redovisat värde

25 000

Underskrifter

Årsredovisning för CEM Invest AB, 559323-2886
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lilla Edet

Bengt Uno Martin Svensson
Bengt Uno Martin Svensson
Styrelseledamot
2024-07-05